

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen

Pregão Eletrônico nº 07

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0002
Descrição:	Açúcar de baunilha:Acondicionado em pacotes de 500gr.Validade mínima de 06 meses, a contar da data de entrega.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,45
Valor Final:	5,84
Valor Total:	350,40
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	açucar baunilha
Item:	0003
Descrição:	Alho:Aspecto físico em cabeça, in natura, tamanho grande, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem presença de brotos.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	22,51
Valor Final:	19,90
Valor Total:	796,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	alho
Item:	0004
Descrição:	Amido de milho:Embalagem de 1 kg.Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da entrega
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	7,33
Valor Final:	5,39
Valor Total:	1.078,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	AMAFIL
Item:	0005
Descrição:	Arroz tipo 1:Embalagem de 5 Kg.Tipo 1, branco, longo fino, constituídos de grãos inteiros, com umidade permitida em lei, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas. Prazo de valid
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,63
Valor Final:	19,98
Valor Total:	14.185,80
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	BRANCO
Item:	0006
Descrição:	Batata inglesa:Graúda, de 1ª qualidade, íntegra e fresca, sem ruptura, sem brotação, machucados e sujidades. Com etiqueta de pesagem.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,49
Valor Total:	2.490,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	batata inglesa
Item:	0007
Descrição:	Biscoito doce:De primeira, tipo MARIA, consistência crocante, sem corantes artificiais. Cada 30g deverá conter, no mínimo: 3 g de gorduras totais e no máximo 2,0g de proteínas,pacotes de 740 g. V
Quantidade:	1.800

Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,17
Valor Final:	6,10
Valor Total:	10.980,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA (28.094.497/0001-73)
Modelo:	BISCOITO DOCE MARIA
Item:	0008
Descrição:	Biscoito salgado:Tipo ÁGUA E SAL, sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Cada 30g deverá conter no máximo 1g de fibra e no máximo 2,5g de proteínas. Pacotes de 740g. Validade míni
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,10
Valor Total:	7.625,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA (28.094.497/0001-73)
Modelo:	BISCOITO ÁGUA E SAL 740G
Item:	0009
Descrição:	Cacau em pó 100%:Pacotes de 1kg.Contendo apanas cacau em pó solúvel.Data de validade mínima de 06 meses (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	36,03
Valor Final:	30,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	NUTRY
Item:	0010
Descrição:	Café solúvel:Café solúvel em pó. Embalagem de vidro 200 gramas. 100% café. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	LATA
Valor Referência	12,32
Valor Final:	9,97
Valor Total:	2.193,40
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Café solúvel: LT Café solúvel em pó. Emb
Item:	0011
Descrição:	Canela em rama:Canela proveniente de cascas sãs, limpas e secas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Tubos de 12 gramas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	TUBO
Valor Referência	3,15
Valor Final:	1,74
Valor Total:	174,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Canela em rama: TB Canela proveniente d
Item:	0012
Descrição:	Carne de gado moída:De 1ª qualidade, aspecto próprio (cor, cheiro e sabor próprio), firme e superfície sem limosidade, sem gordura excessiva, livre de sujidades, larvas e parasitas. Não pode conter
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	22,48
Valor Final:	17,98
Valor Total:	59.334,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	PRIMEVO
Item:	0013
Descrição:	Cravo da índia: Tubos de 15 gramas. Data de validade mínima de 06 (seis) meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	TUBO
Valor Referência	3,89

Valor Final:	1,76
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Cravo da Índia: TB Tubos de 15 gramas.
Item:	0014
Descrição:	Colorau:Embalagem de 500gm. Tipo vermelhão, em pó, fino, homogêneo. Data de validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,68
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	NUTRY
Item:	0015
Descrição:	Erva doce:Tubos de 10 gramas. Data de validade mínima de 06 (seis) meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	TUBO
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,62
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	ERVA DOCE
Item:	0016
Descrição:	Farinha de trigo:Pacotes de 5kg.Especial, tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fólico, cada porção de 50g deverá conter aproximadamente: 170 kcal de calor energético, 4,9g de proteínas, 36g de car
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,95
Valor Final:	13,05
Valor Total:	5.220,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	COTRIFLOR
Item:	0017
Descrição:	Farinha de milho:Média, enriquecida com ferro e ácido fólico, pacotes de 1kg.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,52
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	MONTE CLARO
Item:	0018
Descrição:	Fermento Químico em pó: Latas de 100g. Data de validade mínima de 06 (seis) meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,73
Valor Total:	432,50
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Fermento Químico em pó: UN Latas de 100g
Item:	0019
Descrição:	Fermento gelado:Pacotes de 500gr.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	7,14
Valor Final:	7,14
Valor Total:	1.071,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira

Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	Fermento gelado:Pacotes de 500gr.
Item:	0020
Descrição:	Frango (Coxa e sobre coxa)De 1ª qualidade, sem dorço, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre de sujidades, larvas e parasitas. Deverá apresentar inspeção sanitária.
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	8,09
Valor Final:	6,89
Valor Total:	23.426,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	Frango (Coxa e sobre coxa)De 1ª qualidade
Item:	0021
Descrição:	Frango (Peito de Frango)De 1ª qualidade, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre de sujidades, larvas e parasitas. Deverá apresentar inspeção sanitária.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	9,81
Valor Final:	7,99
Valor Total:	11.985,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	Frango (Peito de Frango)De 1ª qualidade,
Item:	0022
Descrição:	logurte de frutas: Tipo bandeja, contendo 6 unidades cada (4 unidades de morango e 2 unidades de coco).Bandejas de 540 gramas. Cada 90g deverá conter aproximadamente: 84 kcal de calor energético, 3g
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.437,50
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	logurte de frutas: Tipo bandeja, conten
Item:	0023
Descrição:	logurte de frutas Zero Lactose:Embalagem de 1 litro, zero lactose.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	9,08
Valor Final:	7,45
Valor Total:	745,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	logurte de frutas Zero Lactose:Embalagem
Item:	0024
Descrição:	LEITE (Longa Vida): Tipo integral, UHT, embalagem longa vida, de 01 litro.
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	3,58
Valor Final:	3,15
Valor Total:	40.950,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	TIPO INTEGRAL
Item:	0025
Descrição:	Leite zero lactose Tipo integral, UHT, embalagem longa vida, de 1 litro.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,23
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.382,50
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	Leite zero lactose Tipo integral, UHT, e
Item:	0026

Descrição:	Leite de soja: Original, com 0% de colesterol, livre de conservantes artificiais. Em embalagem longa vida, de 1 litro. Porção de 200 ml deve conter 78 kcal de valor energético, 9 g de carboidratos e
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	5,92
Valor Final:	5,11
Valor Total:	1.022,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	PURITY
Item:	0028
Descrição:	Linguça Frescal, tipo toscana, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa, isenta de sujidades, parasitas e larvas, mantida em temper
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	23,07
Valor Final:	13,96
Valor Total:	9.772,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Linguça KG Frescal, tipo toscana, prepa
Item:	0029
Descrição:	Manga:fruto de tamanho médio, com características íntegras e de primeira qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, apresentando grau de maturação tal que l
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	5,34
Valor Final:	5,34
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	MANGA
Item:	0030
Descrição:	Massa com ovos,pacotes de 500 g.Ingredientes: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, corantes naturais: urucum e cúrcuma. Deverá conter no mínimo 290 kcal de valor energético, n
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	2,93
Valor Final:	1,96
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Massa com ovos,pacotes de 500 PAC g.Ingr
Item:	0031
Descrição:	Massa com ovos,pacotes de 500g.Ingredientes: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, corantes naturais. Deverá conter no mínimo 275 kcal de valor energético, no máximo 1,3g de g
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	3,04
Valor Final:	2,26
Valor Total:	1.808,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	RIGATONI
Item:	0032
Descrição:	Massa com ovos,pacotes de 500 g.Ingredientes: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, corantes naturais: urucum e cúrcuma. Deverá conter no mínimo 290 kcal de valor energético, n
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	3,76
Valor Final:	3,39
Valor Total:	678,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	CABELO DE ANJO
Item:	0033
Descrição:	Massa com ovos,pacotes de 500 g.Ingredientes: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, corantes naturais. Deverá conter no mínimo 275 kcal de valor energético, no máximo 1,3g de g

Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	3,09
Valor Final:	1,96
Valor Total:	1.568,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Massa com ovos,pacotes de 500 PAC g.Ingr
Item:	0035
Descrição:	Maçã nacional: Gala, tipo 2 (unidade de 150 gramas em média, necessárias devidos os cálculos nutricionais). Produto in natura, espécie vermelha, nacional, de 1ª qualidade, apresentando tamanho, cor
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	9,79
Valor Final:	6,19
Valor Total:	27.855,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	MAÇA NACIONAL
Item:	0036
Descrição:	Mamão formosa: Fruta in natura, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido, com polpa firme e intacta, sem
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	6,47
Valor Final:	5,49
Valor Total:	6.588,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	MAMÃO FORMOSA
Item:	0037
Descrição:	Mortadela: Sem gordura, fatiada. A embalagem deverá conter a data de validade e peso. O produto não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, ou partes flácidas ou consistência anormal com indíc
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	9,79
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.146,50
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	Mortadela: Sem gordura
Item:	0038
Descrição:	Mortadela de frango: Sem gordura, fatiada. A embalagem deverá conter a data de validade e peso. O produto não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, ou partes flácidas ou consistência anormal
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	16,07
Valor Final:	12,99
Valor Total:	3.897,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	MORTADELA FRANGO
Item:	0039
Descrição:	Óleo de soja: Extraído da soja por processo de refinamento, obtido de espécie vegetal, isento de substâncias estranhas.Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto. Emba
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	8,45
Valor Final:	7,15
Valor Total:	5.720,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	OLEO DE SOJA
Item:	0040
Descrição:	Pernil suíno: De 1ª qualidade, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre de sujidades, larvas e parasitas. Deverá apresentar inspeção sanitária. Não pode conter cartilagem, couro, pelos e ossos.
Quantidade:	700

Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	18,35
Valor Final:	16,27
Valor Total:	11.389,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Pernil suíno: KG De 1ª qualidade, aspect
Item:	0042
Descrição:	Sagu: Embalagem de 500 gramas.pctOrigem de mandioca, tipo 1. Livre de sujidades e materiais não pertencentes a espécie. Validade mínima de 6 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	5,38
Valor Final:	3,09
Valor Total:	1.545,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alliance Comercio de Materiais (24.280.459/0001-54)
Modelo:	Sagu: PAC Embalagem de 500 gramas.pctO
Item:	0043
Descrição:	Sal: Refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com dosagem de sais de iodo de acordo com a legislação federal específica. Livre de sujidades e materiais não pertencentes à es
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,06
Valor Total:	318,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	SAL REFINADO
Item:	0044
Descrição:	Salsisha : Características: sem corante, fresca, com condimentos triturados, misturados e cozidos. O produto não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, ou partes flácidas ou consistência anor
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	12,88
Valor Final:	6,85
Valor Total:	2.740,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	D. TROMBETA (10.783.653/0001-48)
Modelo:	alsisha : Características: sem corante,
Item:	0045
Descrição:	Salsicha de frango: Características: sem corante, composta de carne de frango, fresca, com condimentos triturados, misturados e cozidos. O produto não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, o
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	15,48
Valor Final:	8,98
Valor Total:	2.694,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	MAIS FRANGO
Item:	0046
Descrição:	Vinagre: De maçã, garrafas de 750 ml. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega do produto.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,53
Valor Final:	2,88
Valor Total:	1.152,00
Adjudicado em:	25/02/2021 - 15:23:26
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME (07.814.016/0001-87)
Modelo:	FILIPINI

Carina da Silveira
Pregoeiro

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Autoridade Competente